

Sprawozdanie za 2021r z działalności Okręgowej Komisji Wyborczej.

W 2021r Okręgowa Komisja Wyborcza pracowała w składzie 12 członków Komisji. Odbyło się 14 posiedzeń Komisji.

W lutym 2021 Okręgowa Komisja Wyborcza zaproponowała podział WIL na 22 rejony wyborcze. OKW przyjęła 3 wnioski grup lekarzy o utworzenie rejonów wyborczych. Pod koniec lutego Okręgowa Rada Lekarska zmieniła Uchwałę o ilości lekarzy przypadających na jednego delegata z 1 na 60 do 1 na 40, i wielkości rejonów wyborczych, nie zaakceptowała zaproponowanego podziału. OKW musiała rozpocząć pracę od początku. W marcu OKW zaproponowała ORL podział WIL na 56 rejonów wyborczych zgodnie z zapotrzebowaniem wyrażanym przez członków Izby. ORL zwiększyła tę liczbę do 65 rejonów.

W kwietniu ustalono imienną listę członków rejonów wyborczych, do 30 maja lekarze i lekarze dentyści mogli wnioskować o jego zmianę. Wpłynęło 269 wniosków o zmianę rejonu wyborczego. Na posiedzeniu w czerwcu zamknięto ostateczne listy imienne rejonów wyborczych i przyjęto Uchwałę o podziale mandatów w rejonach wyborczych. ORL uchwaliła ostateczną liczbę 382 mandatów delegatów na OZL.

Do końca lipca przyjmowano zgłoszenia kandydatów na delegatów. W sierpniu Uchwałą zamknięto listy zgłoszonych kandydatów na delegatów w 52 rejonach wyborczych. We wrześniu ustalono terminy i miejsca zgromadzeń wyborczych. Przygotowano do wysyłki pakiety wyborcze.

W październiku wybory przeprowadzono we wszystkich rejonach wyborczych. W jednym rejonie wyborczym powtórzono głosowanie z powodu błędów w karcie do głosowania, w drugim chciano powtórzyć głosowanie z powodu rozesłania nieprawidłowych kart do głosowania ale zostało to uniemożliwione przez KKW. Nie odbyły się wybory w 14 rejonach z powodu braku kworum i 13 z powodu braku kandydatów.

10 listopada podjęta została Uchwała o zatwierdzeniu wyników wyborów w rejonach wyborczych. Od uchwały złożono 5 protestów wyborczych, które Sąd pozostawił bez dalszego biegu. W grudniu zostało wydane Obwieszczenie o wynikach wyborów delegatów na OZL.

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej WIL

Lek Karina Buxakowska

